Cislo

DF2017/3136
DF2017/3137
DF2017/3138
DF2017/3139
DF2017/3140
DF2017/3141
DF2017/3142
DF2017/3143
DF2017/3144
DF2017/3145
DF2017/3146
DF2017/3147
DF2017/3148
DF2017/3149
DF2017/3150
DF2017/3151
DF2017/3152
DF2017/3153
DF2017/3154
DF2017/3155
DF2017/3156
DF2017/3157
DF2017/3158
DF2017/3159
DF2017/3160
DF2017/3161
DF2017/3162

Cislo ext.
3416031047
592117
592017
52017
2017015
17030015
011052017
0302017
4795983940
1750454
7294108823
7294108821
2122516592
201751
7294108822
10170048
170015
10161052
17009
20170160
20170607
2122528576
62017
8165291
3417003998
170138
170139

Suma Uctovny datunPredmet 1

46,96 29.05.2017
24 01.06.2017
1359,04 01.06.2017
87,34 01.06.2017
90 01.06.2017
2625,36 01.06.2017
259,61 01.06.2017
550 01.06.2017
40 01.06.2017
218,21 09.06.2017
204,68 09.06.2017
739,49 09.06.2017
95,89 09.06.2017
13,7 09.06.2017
96,65 09.06.2017
435,5 12.06.2017
42,22 18.05.2017
3388 15.06.2017
250 15.06.2017
139,34 19.06.2017
300 19.06.2017
355,27 26.06.2017
103,27 29.06.2017
73,36 29.06.2017
44,15 29.06.2017
49,16 30.06.2017
95,02 30.06.2017

Telekomunikacné sluzby + parkovné
Nebezpecény odpad

Komunalny odpad

Stravovanie Ziakov v hmotnej nudzi

20 x denné menu

Vymena dlazby na schodisku a chodbe
OSB dosky 18 mm 45,5625 m2
Divadelné predstavenie FARAONI
Telekomunikacné sluzby

Oprava ¢erpadla COV

Elektricka energia - OcU, verejné osvetlenie, OPS
Elektrickd energia - COV

Voda zdravotné stredisko, bytovky
Publikdcie M. Lavrincovej Rub a lice doby
Elektrickd energia Policia

Oprava verejného osvetlenia

Utast na 28. sneme ZMOS

Tlac knihy o obci Kruzlov

Spracovanie PD $portového ihriska KruZlov
Cistiace prostriedky - MS Kruzlov

Pravne sluzby

Voda zdravotné stredisko, bytovky, TJ, Dom sluzieb
Stravovanie Ziakov v hmotnej nidzi

30 ks kdvova lyZicka

Telekomunikacné sluzby

Pracovnd kosela EMERTON

Pracovnd kosela STANMORE

RC/ICO
35763469
36211451
36211451
37782487
36614599
46941657
44845171
00164984
35763469
36498599
36211222
36211222
36570460
1025643663
36211222
43625363
42081424
36403229
50476599
17143306
42083541
36570460
37782487
35920203
35763469
36483311
36483311

Meno/nazov

Slovak Telekom a.s.

FURA s.r.0.

FURA s.r.0.

Zakladna skola Kruzlov
LESOVIA, s.r. 0.

A Keramika Bardejov, s. r. o.
KLAMP - PLAST s. r. 0.

Divadlo Alexandra Duchnovica
Slovak Telekom a.s.

PUMPEG . r. o.

VSE a.s.

VSE a.s.

VVS Kosice

Mgr. Magdaléna Lavrincova
VSE a.s.

Lukds Manik - LUKY
Regionalne zdruZenie miest a obci Sarisa
Alfa print, s. r. o.

Ing. arch. Tatiana Pituchova
Dusan Fecko-Predajia u Fecka
JUDr. Martin Staron, advokat
VVS Kosice

Zakladna skola Kruzlov
MAKOS a. s.

Slovak Telekom a.s.

STATEX s. r. 0.

STATEX s. r. 0.

Mesto/Obec
Bratislava
Rozhanovce
Rozhanovce
KruZlov
Lenartov
Bardejov
Bardejov
PreSov
Bratislava
Presov
Kosice
Kosice
KoSice
Bratislava
Kosice
Osikov
Bardejov
Martin
KruZlov
Bardejov
PreSov
Kosice
KruZlov
Bardejov
Bratislava
Bardejov
Bardejov



